
Ministero dell’Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO MONACI”
SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA

www.icsorianonelcimino.edu.it
V.le E. Monaci, 37 – Soriano nel Cimino (VT) / C.F. 90026050568 – Cod. univoco: UFVSZD

Contatti: tel. 0761/748140 – email: vtic82200v@istruzione.it - email Pec: vtic82200v@pec.istruzione.it

Progetti di mobilità

nell'ambito dell'Istruzione scolastica
Cod. progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000201108

Organization OID: E10061443 CUP C69B23000140006

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva relativa agli esiti dell'avviso prot. n. 466 del 

20/01/2025 avente come oggetto "... selezione di alunni iscritti e frequentanti classi terze di scuole 

secondarie di 1^ grado dipendenti per mobilità di gruppo di breve durata da attuarsi nell’anno 

scolastico 2024/25 presso Istituzioni Scolastiche o altri Enti operanti nel settore dell’istruzione in 

Paesi Ue”. -

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli esiti della call 2024 - KA121 – Progetti di mobilità degli alunni e del personale

nell’istruzione scolastica e correlata Convenzione stipulata tra questa Istituzione Scolastica e 

l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire ai fini dell’attuazione delle attività di mobilità previste e da 

attuarsi entro il 31.08.2025; 

VISTO il Programma Annuale per l’e.f. 2024, redatto nei tempi di cui alla nota Ministero 

dell’Istruzione e del Merito n. 32361 del 21 novembre 2023, approvato dal Consiglio dell’Istituzione 

scolastica con deliberazione n. 2/2024 del 25/01/2024;

VISTO il Programma Annuale per l’e.f. 2025, approvato dal Consiglio dell’Istituzione scolastica con 

deliberazione n. 38/2024 del 03/12/2024;

VISTO il Ptof per il triennio 2022/2025 adottato, ai sensi dell’art. 1, comma 12, Legge 107/2015, con 

deliberazioni del Collegio dei Docenti n. 2/5 del 21/11/22 e del Consiglio dell’Istituzione scolastica 

n. 76/2022 del 21/12/2022;

VISTO il documento di revisione annuale relativo all’a.s. 2024/25 del medesimo Ptof adottato con 

deliberazioni del Collegio dei Docenti n. 16/2024 del 30/10/2024 e del Consiglio dell’Istituzione 

scolastica n. 37/2024 del 3/12/2024; 

VISTA la precedente deliberazione n. 20/2023 adottata dal Collegio dei Docenti nella seduta del 

30/10/2023; 

VISTO il precedente avviso ad evidenza pubblica prot. N. 466 del 20/01/2025 avente come oggetto 

“... selezione di alunni iscritti e frequentanti classi terze di scuole secondarie di 1^ grado dipendenti 

per mobilità di gruppo di breve durata da attuarsi nell’anno scolastico 2024/25 presso Istituzioni 

Scolastiche o altri Enti operanti nel settore dell’istruzione in Paesi Ue”;

VISTA la precedente pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. N. 782 del 28/01/2025;

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa;





Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO MONACI”
SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA

www.icsorianonelcimino.edu.it
V.le E. Monaci, 37 – Soriano nel Cimino (VT) / C.F. 90026050568 – Cod. univoco: UFVSZD

Contatti: tel. 0761/748140 – email: vtic82200v@istruzione.it - email Pec: vtic82200v@pec.istruzione.it

2

ESAMINATI i ricorsi pervenuti entro il termine perentorio fissato alle ore 12.00 del giorno sabato 

01/02/2025

DECRETA

La seguente graduatoria definitiva:

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Emilia Conti) 


		2025-02-03T12:45:14+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@3f491169[
  nome=Emilia
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@5a576774[
  cognome=Conti
]
	Firma Elettronica Avanzata di Emilia Conti/CNTMLE61M58G135C




